关于2011年秋季教材征订的通知
各学院：

我校URP综合教务系统升级后，为进一步规范和方便各学院利用系统征订教材，经研究决定自2011年秋季开始采用URP综合教务系统来征订教材，现将本次征订的有关事项说明如下。
1． 征订日期
2011年6月3日—6月9日。因本次征订教材涉及到后面学生选课时预订教材，故时间要求很紧，请各学院大力支持并按时完成。
2． 征订流程
各学院须及时通知相关课程的教材征订负责人登录URP综合教务系统征订教材（征订操作说明见附件）。教材征订完毕后，由学院教学副院长在URP教务管理系统客户端进行审核，审核完毕后汇总本院教材征订清单交教务处审核备案。
3． 征订原则
各学院征订教材请按照《上海海洋大学教材选用、征订管理规定》严格执行。
4． 联系方式
在本次征订过程中若有问题，请及时与黄新春老师（15692165218）或楼红军老师（15692165151）联系。
上海海洋大学教务处

上海海洋大学后勤服务中心
2011年6月3日
附件：

教师在URP综合教务系统中征订教材的
操作说明
教材征订负责人登录URP综合教务系统，点击导航栏中的“综合查询”，在教材查询栏目下点击“教材指定”，就会列出需要指定教材的课程。点击指定教材下面的“[image: image1.jpg]

”按钮，进入教材指定页面。
[image: image2.jpg]wEEn
FPIRREEH
wEEREREN

]
wEmmma
TR

2R

2R
zgan

ERHEE

EFFEHH

SEs  geE  sews

wES

wES

REXBIER

REXBER

BHEERE

s208802

IR

进入教材指定页面后，指定教材请点击点击右上角的“指定已有教材”“不需要教材”“新教材申报”。
[image: image3.jpg]TRiEtE IR |

agsn AF B lseseasn | =72y | laFmermew | @wanes |
ERIRIEIH -
wEEEERSA EXNA
RBEE: LTRE WES: sa000
YT 3 _ eEmsiEh:
Ty REAHER SR IR
PEERER
ey, BRCEBTHAER
wEmama R = = = =
bl [BER | soem | son | mx | ek [ swme waks | weA | aE | BE |
g

“指定已有教材”是指选用本系统里面已经有的教材（系统里面已经导入上一学年使用的大部分教材）。可以查询需要指定教材的信息，选择后点击右上角的保存按钮。使用多本教材请继续选择。使用自编讲义则选择教材名称为“自编讲义”后保存即可。

“不需要教材”是指开设课程不需要教材。

“新教材申报”是指新出版教材或系统里面没有相关教材信息。会出来一个教材申报页面，将你要指定的教材信息填写完毕后保存即可完成指定（其中带*号为必填内容）。
[image: image4.jpg]URP 588 H 7%

wEEs

TRl ERRRE | i

SeFE g

FPIRREEH
wEEREREN

Ere ) A
SEERER
SERRER
SRS
wEmmEn

zgan A
R

amEs A
s

s
SFFEHH

ERAE A
BEAE

o
a8 Bk
R B HE ~ o
HREM: et - 20060813) FEE:
RES: 5305002 BEFES:
=
|
s

BEEE:

说明：
1．教师网上指定教材后，学院教学副院长负责在客户端进行审核，审核完毕后一门课程的教材指定就结束。

2．各学院须将教材征订结果汇总后交教务处，由教务处负责审核备案。